
株主の皆さま 

 

「第７８期中間営業報告書」記載内容の一部訂正について 

 

株主の皆さまにおかれましては、平素より当社への格別のご理解とご支援を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

先日、株主の皆さま宛にお送りいたしました「株主通信」において、記載内容に誤植がご

ざいました。株主の皆さまには深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもちまして、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

【該当箇所】裏面 株式の状況（2025 年 9 月 30 日現在） ④大株主 持株数の単位 

【誤】千株 ⇒ 【正】株 

 

 

株主の皆さまにおかれましては、今後とも一層のご支援、ご協力を賜りますようよろしく

お願い申しあげます。 


